Environnement - sécurité alimentaire - agriculture
Client demandeur N° :
Fax :
Vos ref :
Client payeur N° : Monsieur IAN O KELLY
C.A. VALENCE ROMANS AGGLO
Place Jacques Brel
BP

Environnement - sécurité alimentaire - agriculture
Micro polluants organiques
Code
Sandre Paramètre
N°
CAS Méthode Technique LQ
Limite
de
qualité
(Ec)
Résultat Unité
Réf
Qualité
ou NQE
(Ec)
1105 61-82-5 CMO_MT77 0.050Aminotriazole  (*) <0.050HPLCMS Shimadzu µg/L
2097 999-81-5 CMO_MT77 0.020Chlormequat  Chloride  <0.020HPLCMS Shimadzu µg/L
5554 7003-89-6 CMO_MT77 0.015Chlormequat (ion)  (*) <0.015HPLCMS Shimadzu µg/L
5525 141-66-2 CMO_MT73 0.01Dicrotophos  <0.01HPLCMS_SHIMADZU µg/L
2982 56073-07-5 CMO_MT73 0.01Difenacoum  <0.01HPLCMS_SHIMADZU µg/L
5621 85-00-7 CMO_MT77 0.020Diquat Dibromide  <0.020HPLCMS Shimadzu µg/L
1699 2764-72-9 CMO_MT77 0.010Diquat (ion)  (*) <0.010HPLCMS Shimadzu µg/L
5648 CMO_MT48 0.1Ethylène Thiourée  <0.10HPLCMS µg/L
6393 158062-67-0 CMO_MT73 0.02Flonicamide  <0.02HPLCMS_SHIMADZU µg/L
1909 72619-32-0 CMO_MT02 0.01Haloxyfop-R-Methyl  <0.01HPLCMS µg/L
6399 374726-62-2 CMO_MT73 0.1Mandipropamide  <0.1HPLCMS_SHIMADZU µg/L
2089 24307-26-4 CMO_MT77 0.020Mepiquat  Chloride  <0.020HPLCMS Shimadzu µg/L
1969 15302-91-7 CMO_MT77 0.015Mepiquat (ion)  (*) <0.015HPLCMS Shimadzu µg/L
5661 1910-42-5 CMO_MT77 0.020Paraquat dichloride  <0.020HPLCMS Shimadzu µg/L
1522 4685-14-7 CMO_MT77 0.013Paraquat (ion)  (*) <0.013HPLCMS Shimadzu µg/L
1708 1918-02-1 CMO_MT48 0.02Picloram  <0.02HPLCMS µg/L
5531 30614-22-3 CMO_MT02 0.01Pirimicarbe Desmethyl  <0.01HPLCMS µg/L
5968 7374-53-0 CMO_MT19 0.02Propazine-2-Hydroxy  <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
6214 CMO_MT48 0.1PropyleneThiourée  <0.10HPLCMS µg/L
5603 178928-70-6 CMO_MT73 0.1Prothioconazole  <0.1HPLCMS_SHIMADZU µg/L
5477 1014-70-6 CMO_MT73 0.02Simetryn  <0.02HPLCMS_SHIMADZU µg/L
8129 / Calcul 0.01Somme Endosulfan (Alpha+Béta+Sulfate)  <0.01Calcul µg/L
Calcul 0.01Somme Pesticides  <0.01Calcul µg/L
2007 71751-41-2 CMO_MT02 0.05Abamectine  <0.05HPLCMS µg/L
5579 135410-20-7 CMO_MT02 0.02Acetamiprid  <0.02HPLCMS µg/L
1903 34256-82-1 CMO_MT02 0.01Acetochlor  (*) <0.01GCMS µg/L
1970 50594-66-6 CMO_MT02 0.03Acifluorfen  <0.03GCMS µg/L
1688 74070-46-5 CMO_MT02 0.02Aclonifen  (*) <0.02GCMS µg/L
1310 101007-06-1 CMO_MT02 0.02Acrinathrine  <0.02GCMS µg/L
1101 15972-60-8 CMO_MT02 0.01Alachlore  (*) <0.01GCMS µg/L
1102 116-06-3 CMO_MT19 0.02Aldicarbe  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1807 1646-88-4 CMO_MT19 0.02Aldicarbe Sulfone  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1806 1646-87-3 CMO_MT19 0.02Aldicarbe Sulfoxyde  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1103 309-00-2 CMO_MT02 0.02Aldrine  (*) <0.02GCMS µg/L
1697 584-79-2 CMO_MT02 0.05Allethrine (Depallethrine)  <0.05GCMS µg/L
1812 67375-30-8 CMO_MT02 0.04Alphaméthrine  <0.04GCMS µg/L
1104 834-12-8 CMO_MT02 0.01Amétryne  (*) <0.01GCMS µg/L
2012 120923-37-7 CMO_MT02 0.01Amidosulfuron  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1308 33089-61-1 CMO_MT02 0.02Amitraze  <0.02GCMS µg/L
Page 4 sur 15

1492 298-04-4 CMO_MT02 0.05Disulfoton  <0.05GCMS µg/L
1966 3347-22-6 CMO_MT02 0.05Dithianon  <0.05HPLCMS µg/L
2066 / CMO_MT45 0.1Dithiocarbamates (CS2)  <0.10Espace de tête - MS - CS2 µg/L
1177 330-54-1 CMO_MT02 0.01Diuron  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1178 959-98-8 CMO_MT02 0.02Endosulfan Alpha  (*) <0.02GCMS µg/L
1179 33213-65-9 CMO_MT02 0.02Endosulfan Béta  (*) <0.02GCMS µg/L
1742 1031-07-8 CMO_MT02 0.02Endosulfan Sulfate  (*) <0.02GCMS µg/L
1181 72-20-8 CMO_MT02 0.02Endrine  (*) <0.02GCMS µg/L
1744 133855-98-8 CMO_MT02 0.01Epoxyconazole  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1182 759-94-4 CMO_MT02 0.011EPTC  (*) <0.011GCMS µg/L
1809 66230-04-4 CMO_MT02 0.04Esfenvalérate  <0.04GCMS µg/L
1763 30043-49-3 CMO_MT19 0.02Ethidimuron  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1183 563-12-2 CMO_MT02 0.02Ethion (Diethion)  (*) <0.02GCMS µg/L
1874 29973-13-5 CMO_MT02 0.04Ethiophencarbe  <0.04HPLCMS µg/L
1184 26225-79-6 CMO_MT02 0.01Ethofumésate  (*) <0.01GCMS µg/L
1495 13194-48-4 CMO_MT02 0.01Ethoprophos  (*) <0.01GCMS µg/L
2020 131807-57-3 CMO_MT02 0.02Famoxadone  <0.02GCMS µg/L
2057 161326-34-7 CMO_MT02 0.02Fénamidone  <0.02GCMS µg/L

2547 81406-37-3 CMO_MT02 0.02Fluroxypyr Methyl Heptyl Ester  <0.02GCMS µg/L
2024 56425-91-3 CMO_MT02 0.02Flurprimidol  <0.02GCMS µg/L
2008 96525-23-4 CMO_MT02 0.01Flurtamone  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1194 85509-19-9 CMO_MT02 0.01Flusilazole  (*) <0.01HPLCMS µg/L
2985 66332-96-5 CMO_MT02 0.02Flutolanil  <0.02GCMS µg/L
1503 76674-21-0 CMO_MT02 0.02Flutriafol  (*) <0.02GCMS µg/L
1192 133-07-3 CMO_MT02 0.02Folpel  <0.02GCMS µg/L
2075 72178-02-0 CMO_MT02 0.01Fomesafen  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1674 944-22-9 CMO_MT02 0.02Fonofos  <0.02GCMS µg/L
1504 2540-82-1 CMO_MT02 0.02Formothion  <0.02GCMS µg/L
1975 39148-24-8 CMO_MT29 0.1Fosetyl Aluminium  (*) <0.10HPLCMS pour foséthyl
aluminium
µg/L
1908 57646-30-7 CMO_MT02 0.01Furalaxyl  (*) <0.01GCMS µg/L
2567 65907-30-4 CMO_MT02 0.02Furathiocarbe  <0.02GCMS µg/L
1526 77182-82-2 CMO_MT14 0.05Glufosinate  (*) <0.05HPLCMSMS µg/L
1506 1071-83-6 CMO_MT14 0.05Glyphosate  (*) <0.05HPLCMSMS µg/L
2047 69806-34-4 CMO_MT02 0.01Haloxyfop  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1200 319-84-6 CMO_MT02 0.01HCH Alpha  (*) <0.01GCMS µg/L
1201 319-85-7 CMO_MT02 0.01HCH Beta  (*) <0.01GCMS µg/L

2747 19480-43-4 CMO_MT02 0.05MCPA-Butoxy Ethyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2748 2698-38-6 CMO_MT02 0.05MCPA-Ethyl-Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2749 2436-73-9 CMO_MT02 0.05MCPA-Methyl-Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2745 1713-12-8 CMO_MT02 0.05MCPA-1-Butyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2746 29450-45-1 CMO_MT02 0.05MCPA-2-Ethyl Hexyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
1214 93-65-2 CMO_MT02 0.02Mecoprop (MCPP)  (*) <0.02HPLCMS µg/L
2755 2786-19-8 CMO_MT02 0.05Mecoprop-Methyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2870 / CMO_MT02 0.05Mecoprop-n/iso-butyl ester (Melange)  (*) <0.05GCMS µg/L
2750 161922-37-8 CMO_MT02 0.05Mecoprop-1-Octyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2752 23359-62-8 CMO_MT02 0.05Mecoprop-2-butoxy Ethyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2753 71526-69-7 CMO_MT02 0.05Mecoprop-2-Ethyl Hexyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2754 28473-03-2 CMO_MT02 0.05Mecoprop-2-Octyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
2751 217487-13-3 CMO_MT02 0.05Mecoprop-2,4,4-Trimethyl Pentyl Ester  (*) <0.05GCMS µg/L
1968 73250-68-7 CMO_MT02 0.04Mefenacet  <0.04GCMS µg/L
2930 135590-91-9 CMO_MT02 0.02Mefenpyr-diéthyl  <0.02GCMS µg/L
2568 53780-34-0 CMO_MT02 0.07Mefluidide  (*) <0.07HPLCMS µg/L
1878 55814-41-0 CMO_MT02 0.02Mépronil  (*) <0.02GCMS µg/L
Page 10 sur 15
Modèle rapport échantillon -FRA-V41 - 02/12/2019 Ech n° : 20-03243-001 Nom client : VALENCE ROMANSn° client : 35697
LABORATOIRE DÉPARTEMENTAL D'ANALYSES